
Ny auktionsform på prov 2011/2012 
 

På grund av dåligt med objekt på storauktionerna så har styrelsen beslutat prova 

en ny form med en blandning av vanliga objekt (utrop minst 15:- ) och det vi vill 

kalla storobjekt, d.v.s. objekt med minst 50:- i utrop.  Vid varje träff så kommer 

de 25 första objekten vara reserverade för storobjekt och övriga är som vanligt. 

Storobjekt lämnas in minst ett möte innan de kommer upp till auktion och dessa 

objekt kommer att presenteras på föreningens hemsida cirka en vecka före 

auktionen med bild om inlämnaren bifogat en sådan. 

 

Skillnaden mellan ett storobjekt är alltså inte bara utropet, ty även vanliga objekt 

kan naturligtvis ha utrop på minst 50:-, utan skillnaden ligger i att de presenteras 

på vår hemsida (ofta med bild) och att man har möjlighet att bjuda på dom även 

om man inte kan närvara vid mötet. Vill du bjuda på ett objekt där  du inte kan 

närvara så kontakta någon i styrelsen eller skicka e-post till auktionsansvarig (se 

adress nedan). 

 

Mötesauktionerna inleds alltså med upp till 25 storobjekt där föreningen oftast 

har de fem första och medlemmarna har de övriga 20. Varje medlem får lämna 

in fem objekt till denna grupp flera gånger per termin vilket ger minst samma 

mängd som tidigare storauktioner (10 objekt/termin). Efter dessa objekt följer 

auktion av vanliga objekt där föreningen oftast har de tio första. 

 

Hur gör jag för att lämna in storobjekt? 

 

Fyll i blanketten (gärna i två exemplar så att du har kvar ett eget ex.) för 

inlämning av storobjekt och gör i ordning fem (eller färre) objekt med minst 50:- 

i utrop. Ta inte med dig objekten till mötet utan lämna bara in blanketten så 

kommer du att bli tilldelad en auktionsdag då dina objekt kommer upp för 

auktion. Du får oftast första lediga tillfälle men kan naturligtvis önska något 

annat datum om det finns plats. Har du inte möjlighet att scanna in bilder så kan 

du även ta med dig objekt till mötet tillsammans med blanketten så kommer vi 

att hjälpa till med detta. Har du producerat egna bilder så skicka e-post med 

bilderna till föreningens auktionsansvarige Lars-Olof Magnusson. Epostadressen 

är: lars-olof.magnusson@telia.com 

 

Till höstens första auktion så har styrelsen själva försökt få fram storobjekt så du 

kan redan innan första mötet den 13/9 se vad som kommer upp som storobjekt 

genom att besöka föreningens hemsida: www.solnafsf.se. 

 

Vi vill uppmana alla att komma med inlämning av 

storobjekt redan vid första mötet så att vi vid nästa 

möte får mer än bara föreningens objekt! 
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